GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33362214.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 005/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2016 – RESULTADO PROVA ESCRITA E

DIVULGAÇÃO LOCAIS DE PROVAS DIDÁTICAS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICA no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT, conforme segue abaixo.

Grande

Área
Área Nome do Candidato Nota Situação Data Horário Sala

Sociais e

Aplicadas
Administração

Guilherme Lopes Reginaldo 7,50 Classificado 03/03 08:00 06

Paulus Vinicius da Silva 7,83 Classificado 03/03 08:40 06

Lucas Lopes de Almeida NC Eliminado - - -

Izabela Motta Maretti 8,33 Classificado 03/03 09:20 06

Fernanda Palmeira de Carvalho NC Eliminada - - -

Cleide Maria Anzil 8,83 Classificado 03/03 10:00 06

Sociais e

Aplicadas
Economia

Antonio Daniel da Silva 7,33 Classificado 03/03 10:40 06

Waldeusamir de Assis NC Eliminado - - -

Aroldo Vander T. da Silva 8,83 Classificado 03/03 11:20 06

Diamantino, 02 de março de 2016.

 Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2307/2014.